

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAC000706878



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Impozitelor nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министров Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		05.09.2022 / 05.09.2022		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
TRIVIMOL S.R.L., SEC.CENTRU Clujtea nr.34 of.7 Cont MD12FT22241070000599498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.7 Chisinau, FTMDMD2X889						c.f./ nr.TVA 1003600040745 / ф.к./ код НДС 0205737								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
LP. SCOALA PROFESIONALA NR. 9 DIN MUN. CHISINAU, SEC.BUIUCANI str. Ion Pelivan nr.30						c.f./ nr.TVA 1007600006969 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенный серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. Lucrări de reparație a biroului 22/pregătire maștri conducatori auto "SPT nr.9,mun.Chisinau, str.I.Pelivan 30 Contract nr.15 de achiziționare Lucrări de reparație din 22.07.2022 Proces verbal de recepție a lucrărilor terminate pe luna septembrie 2022				buc	1	165219.1700	165219,17	20	33043,83	198263,00				
AL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						165219,17	X	33043,83	198263,00	X	X	X	0,00	

13. Fermis eliberarea: director OLEG MUSTEATA
Отпуск _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil RAISA URSACHI
Сдал товары/активы (услуги) _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2022

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

16. Predat mărfurile/activele Intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____

contabil Ana Mihailov

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 06.09.2022

Antreprenor “TRIVIMOL “ S.R.L.
 (denumirea)

Investitor ŞPT Nr.9
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a biroului
 22 (pregatire maistri conducatori
 auto) ,SPT
 nr.9,mun.Chisinau,str.Pelivan 30**

Valoarea lucrarilor executate **198 263 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____
 an 20 _____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii si reparatii				
		1.1. Tavane				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	84,00	228,85 99,25	19 223,06 8 337,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,00	5,96 1,50	500,64 126,00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	84,00	25,42 10,00	2 135,28 840,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	84,00	37,62 31,50	3 160,37 2 646,00
5	CK18B	Montarea baghetelor din penopolistiroil	m	52,00	48,16 26,00	2 504,58 1 352,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2	84,00	5,96 1,50	500,64 126,00
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,00	45,89 27,50	3 854,59 2 310,00
		<i>Total</i>	Lei			31 879,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 879,16 15 737,00
		1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	156,00	12,85 12,75	2 004,60 1 989,00
9	CF60B	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	18,00	377,11 113,50	6 787,99 2 043,00
10	CE41A	Intarirea peretelui despartitor cu grinzi din lemn(Усиление перегородки)	m3	0,12	10 084,42 1 374,00	1 210,13 164,88
11	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	63,00	24,49 13,00	1 542,87 819,00
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	156,00	80,36 61,00	12 536,00 9 516,00
13	CF51B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	156,00	126,98 96,00	19 809,50 14 976,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2	84,00	5,96 1,50	500,64 126,00
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,00	45,89 27,50	3 854,59 2 310,00
		<i>Total</i>	Lei			31 879,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 879,16 15 737,00
		1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	156,00	12,85 12,75	2 004,60 1 989,00
9	CF60B	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	18,00	377,11 113,50	6 787,99 2 043,00
10	CE41A	Intarirea peretelui despartitor cu grinzi din lemn(Усиление перегородки)	m3	0,12	10 084,42 1 374,00	1 210,13 164,88
11	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	63,00	24,49 13,00	1 542,87 819,00
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	156,00	80,36 61,00	12 536,00 9 516,00
13	CF51B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	156,00	126,98 96,00	19 809,50 14 976,00

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
14	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu la glafurile usilor si ferestrelor	m	50,00	24,49 13,00	1 224,50 650,00
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	156,00	25,42 10,00	3 965,52 1 560,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor(inclusiv glafurile)	m2	158,00	5,96 1,50	941,68 237,00
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (inclusiv glafurile)	m2	158,00	37,62 31,50	5 944,50 4 977,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor(inclusiv glafurile)	m2	158,00	5,96 1,50	941,68 237,00
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(glafuri)	m2	2,00	45,89 27,50	91,78 55,00
20	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea structurata , aplicate manual, pe suprafete de glet de ipsos	m2	156,00	95,50 19,00	14 898,00 2 964,00
21	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,00	156,50 3,50	156,50 3,50
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	2,76	1 585,11 40,11	4 374,90 110,70

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
23	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	2,50	55,38 31,50	138,45 78,75
		<i>Total</i>	Lei			76 568,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				76 568,60 40 380,83
		1.3. Pardoseli				
24	CG36A	Pardoseli din placi OSBin incaperii mai mare de 16 mp	m2	84,00	170,30 64,25	14 305,20 5 397,00
		<i>Total</i>	Lei			14 305,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 305,20 5 397,00
		1.4. Lucrari diverse				
25	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,50	73,53 0,00	330,88 0,00
26	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	4,50	22,50 22,50	101,25 101,25
27	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,50	263,70 263,70	1 186,65 1 186,65
		<i>Total</i>	Lei			1 618,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 618,78 1 287,90
		<i>Total</i>	Lei			124 371,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				124 371,74 62 802,73

		Total	Lei	124 374
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	15 073
		Cheltuieli de transport	4 %	4 975
		Total		144 422
		Cheltuieli de regie	10 %	14 442
		Total		158 864
		Beneficiu de deviz	4 %	6 355
		Total		165 219
		TVA	20 %	33 044
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		198 263 62 804

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor **"TRIVIMOL" S.R.L.**

Investitor : **SPT Nr.9**

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

**Lucrari de reparatie a biroului
22 (pregatire maistri conducatori
auto) ,SPT
nr.9,mun.Chisinau,str.Pelivan 30**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Borderou de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 198 263 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Manopera :						
1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,200	50,00	210,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	66,790	50,00	3 339,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	108,900	60,00	6 534,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	489,840	50,00	24 492,00
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,736	50,00	136,80
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,055	50,00	1 452,75
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	96,600	50,00	4 830,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	122,450	50,00	6 122,50
9.	7422010060100	Timplar	h-om	180,580	50,00	9 029,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,620	45,00	1 287,90
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,645	45,00	3 314,03
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	40,860	50,00	2 043,00
Total manopera						62 804
Materiale:						
1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0,113	250,00	28,25
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	150,00	153,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,375	12,00	52,50
4.	2010102908737250*100	Grinzi ecarisate de rasinoase 50x100mm calit a II a	m3	0,121	7 500,00	907,50
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,760	1 450,00	4 002,00
6.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	27,135	2,20	59,70
7.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,352	22,00	51,74
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,380	145,00	200,10
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,600	28,00	2 032,80
10.	2430116103800m	Vopsea	kg	34,400	38,50	1 324,40
11.	2430116104150s	Vopsea cu efect decorativ structurala "Relief"	kg	280,800	42,50	11 934,00
12.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,375	120,00	45,00
13.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,125	32,00	4,00

14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,583	34,50	54,61
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,208	45,00	9,36
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,483	100,00	48,30
17.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,312	35,00	10,92
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,828	8,50	75,04
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,312	25,00	7,80
20.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,250	33,00	8,25
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,000	28,00	1 008,00
22.	2462106110431a	Adeziv	kg	11,440	10,00	114,40
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	27,406	0,50	13,70
24.	2521106718391b p	Baghete din penopolistirol	m	54,600	18,50	1 010,10
25.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	18,633	38,50	717,37
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	42,511	2,50	106,28
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	264,000	10,20	2 692,80
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,825	2,60	7,34
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,160	2,30	11,87
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 898,480	2,60	7 536,04
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	255,286	5,80	1 480,66
32.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	29,400	125,00	3 675,00
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	37,989	45,50	1 728,50
34.	2670112204051o sb	Placi OSB gr.8mm	m2	89,082	100,00	8 908,20
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,656	4,50	200,95
36.	26821326004260 f	Fisie de cauciuc spumos(Паролон)	m	3,420	12,50	42,75
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,296	25,80	343,04
38.	2710703520285	Profil de suport	m	39,798	35,20	1 400,89
39.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	118,650	7,50	889,88
40.	2822115708000	Element de sustinere	buc	100,800	1,20	120,96
41.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	72,240	65,00	4 695,60
42.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	22,680	44,80	1 016,06
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestaj 6 x 30 mm	buc	689,040	0,55	378,97
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 780,000	0,15	567,00
				104,922	0,20	20,98
45.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 680,000	0,15	252,00
46.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	233,542	0,85	198,51
47.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,900	35,00	31,50
48.	2875276305105	Conector	buc	372,960	1,50	559,44
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,250	5,20	1,30
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,200	5,20	125,84
		Total materiale de constructii				60 867

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	10,00	0,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,560	10,00	15,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,758	5,00	163,80
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,240	25,00	156,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,021	25,00	25,52
6.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,336	35,00	11,76
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,161	285,00	330,88
		Total utilaje de constructii				703

Total	Lei	124 374
Asigurarea sociala si medicala	24 %	15 073
Cheltuieli de transport	4 %	4 975
Total		144 422
Cheltuieli de regie	10 %	14 442
Total		158 864
Beneficiu de de viz	4 %	6 355
Total		165 219
TVA	20 %	33 044
Total de viz:		198 263

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor **"TRIVIMOL" S.R.L.**

Investitor : **SPT Nr.9**

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

